20180815 - MAISSENY - JEUNES - LE PROGRES

LE PROGRES
RESULTATS DU CONCOURS DE MAISSENY DU 15/08/18
LACHER : 14'00''00 CAT. PIGEONNEAUX Nbr. d'amat. engages : 13 308 P
Num  Nom Loc. No alu Mmarg. H.reelle Avance Retard Distance Vitesse Heure -800
1 VANDER ELST 3J HALLE 185063820 1/ 43  15.18.589 0 1 119976  1519.0296
2 VANDER ELST 3J HALLE 182129592 7/ 43  15.19.219 0 1 2 1511.6992
3 VANDER ELST 3J HALLE 181097982 36/ 43 15.19.229 0 1 3 1511.3753
4 VANDER ELST 3J HALLE 182129569 37/ 43 15.19.249 0 1 4 1510.7473
5 VANDER ELST J HALLE 182129582 41/ 43 15.19.269 0 1 5 1510.1199
6 VANDER ELST 3J HALLE 182129544 24/ 43 15.19.269 0 1 6 1510.1199
7 VANDER ELST 3J HALLE 182129832 21/ 43 15.19.299 0 1 7 1509.17
8 VANDER ELST 3J HALLE 182129591 11/ 43 15.19.309 0 1 8 1508.8474
9 VANDER ELST 3J HALLE 181098040 40/ 43 15.19.319 0 1 9 1508.5249
10 VANMULDER ERIK HALLE 182139278 51/ 62 15.19.540 0 0 120215  1504.5682
11 VANMULDER ERIK HALLE 182139266 37/ 62 15.19.580 0 0 2 1503.3076
12 VANMULDER ERIK HALLE 182139254 25/ 62 15.20.090 0O 0 3 1499.8752
13 VANMULDER ERIK HALLE 182028300 5/ 62  15.20.090 O 0 4 1499.8752
14 VANMULDER ERIK HALLE 182028228 7/ 62 15.20.140 0 0 5 1498.3236
15 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097931 4/ 12 15.16.410 O 0 114415  1492.0517
16 VANDER ELST J HALLE 181098007 17/ 43 15.20.499 0 1 10 1484.2636
17 BADOT PAUL SAINTES 182041048 8/ 15 15.17.530 O 0 114793  1473.9159
18 BADOT PAUL SAINTES 181097418 1/ 15 15.17.540 0 0 2 1473.5943
19 VANMULDER ERIK HALLE 182028227 19/ 62 15.21.360 O 0 6 1473.2231
20 VANMULDER ERIK HALLE 182139236 50/ 62 15.21.460 O 0 7 1470.2142
21 VANMULDER ERIK HALLE 182028207 8/ 62  15.21.540 0 0 8 1467.8266
22 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097909 7/ 12 15.18.420 0 0 2 1453.812
23 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097957 1/ 12 15.18.470 0 0 3 1452.2804
24 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097932 6/ 12 15.18.490 0 0 4 1451.6538
25 VANMULDER ERIK HALLE 182028272 23/ 62 15.22.500 O 0 9 1451.2936
26 WALLEZ ALFRED BIERGHES 181097509 2/ 8 15.18.431 1 0 113664  1443.9391
27 BADOT PAUL SAINTES 181097449 4/ 15 15.19.510 O 0 3 1437.608
28 DUBRU ANTHONY BIERGHES 181097865 21/ 35 15.18.361 1 0 112674  1433.475
29 VANMULDER ERIK HALLE 182139290 11/ 62 15.23.580 O 0 10 1431.6934
30 DUBRU ANTHONY BIERGHES 181097856 1/ 35 15.18.451 1 0 2 1430.7446
31 DUBRU ANTHONY BIERGHES 181097870 8/ 35 15.18.461 1 0 3 1430.454
32 VD BOSSCHE JP BIERGHES 182037966 4/ 14 15.19.001 1 0 112591  1425.1665
33 VANDER ELST J HALLE 182129567 4/ 43  15.24.179 0 1 11 1423.2367
34 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097948 9/ 12  15.20.280 O 0 5 1421.8872
35 VD BOSSCHE JP BIERGHES 181098986 8/ 14 15.19.111 1 0 2 1421.8729
36 VANDER ELST J HALLE 182129547 22/ 43 15.24.239 0 1 12 1421.5502
37 VANDER ELST J HALLE 182129831 27/ 43 15.24.369 0 1 13 1417.9047
38 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097935 2/ 12  15.20.430 0 0 6 1417.4833
39 VANDER ELST J HALLE 182129597 16/ 43 15.24.539 0 1 14 1413.1781
40 VANMULDER ERIK HALLE 182043097 18/ 62 15.25.170 0 0 11 1409.601
41 VANMULDER ERIK HALLE 182139235 42/ 62 15.25.190 0 0 12 1409.0392
42 VANMULDER ERIK HALLE 182028194 20/ 62 15.25.320 0 0 13 1405.481
43 VANMULDER ERIK HALLE 182028294 4/ 62  15.25.350 O 0 14 1404.6598
44 DUBRU ANTHONY BIERGHES 181097877 4/ 35 15.20.401 1 0 4 1396.762
45 VD BOSSCHE JP BIERGHES 181098008 2/ 14 15.21.101 1 0 3 1387.1353
46 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097907 11/ 12 15.23.240 0 0 7 1371.8825
47 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097949 10/ 12 15.23.310 O 0 8 1369.9606
48 VD BOSSCHE JP BIERGHES 181098015 9/ 14 15.22.261 1 0 4 1365.8155
49 BADOT PAUL SAINTES 181097408 12/ 15 15.25.100 O 0 4 1347.8577
50 DUBRU ANTHONY BIERGHES 181097859 26/ 35 15.23.431 1 0 5 1345.8754
51 DUBRU ANTHONY BIERGHES 181097835 23/ 35 15.23.441 1 0 6 1345.6022
52 DUBRU ANTHONY BIERGHES 181097823 3/ 35 15.23.461 1 0 7 1345.0721
53 VANDER ELST 3J HALLE 182129546 26/ 43 15.29.479 0 1 15 1336.0654
54 VANDER ELST 3J HALLE 182129581 13/ 43 15.29.549 0 1 16 1334.3269
55 VANMULDER ERIK HALLE 182139298 38/ 62 15.30.080 O 0 15 1333.7512
56 VANMULDER ERIK HALLE 182139246 36/ 62 15.30.100 O 0 16 1333.2483
57 VANMULDER ERIK HALLE 182139215 34/ 62 15.30.110 O 0 17 1333.0118
58 WALLEZ ALFRED BIERGHES 181097519 5/ 8 15.25.351 1 0 2 1328.0832
59 EECKHOUDT R & F BIERGHES 181097729 2/ 17 15.26.560 0 0 113586  1306.5925
60 VANDER ELST J HALLE 182129541 42/ 43 15.32.299 0 1 17 1297.0659
61 VANDER ELST 3J HALLE 182129574 30/ 43 15.32.359 0 1 18 1295.6651
62 EECKHOUDT R & F BIERGHES 181097633 11/ 17 15.27.540 0 0 2 1292.2184
63 VD BOSSCHE JP BIERGHES 181098002 7/ 14 15.27.511 1 0 5 1281.5986
64 VANMULDER ERIK HALLE 182028295 17/ 62 15.33.590 0 0 18 1279.1143
65 VANMULDER ERIK HALLE 182141862 33/ 62 15.34.140 0 0 19 1275.7208
66 VANMULDER ERIK HALLE 182028196 2/ 62  15.34.150 O 0 20 1275.4907
67 VANMULDER ERIK HALLE 182139220 26/ 62 15.34.150 O 0 21 1275.4907
68 FIXELLES FRANC. SAINTES 181097905 3/ 12  15.29.440 0 0 9 1275.0604
69 VANMULDER ERIK HALLE 182028154 1/ 62 15.34.480 0 0 22 1268.0907
70 VANMULDER ERIK HALLE 182028184 41/ 62 15.34.500 O 0 23 1267.6494

Pge p



VANDER ELST J
VANMULDER ERIK
VANDER ELST J
DE DOBBELEER D
VANDER ELST J
WALLEZ ALFRED
BADOT PAUL
BADOT PAUL
BADOT PAUL
VANMULDER ERIK
VANMULDER ERIK
VANMULDER ERIK
EECKHOUDT R & F
EECKHOUDT R
VANDER ELST
VANDER ELST
VANDER ELST
VANDER ELST
BONNEWIYN G
VANDER ELST
VANDER ELST
VANDER ELST
VANMULDER ERIK
VANMULDER ERIK
DE DOBBELEER D
WALLEZ ALFRED
DE DOBBELEER D
EECKHOUDT R & F
VD BOSSCHE JP
VANMULDER ERIK
EECKHOUDT R & F
VANDER ELST J
VANDER ELST J
BONNEWIYN G & F
VANMULDER ERIK
VANMULDER ERIK
DUBRU ANTHONY
VD BOSSCHE JP
BADOT PAUL
VANDER ELST J
VANDER ELST J
VANMULDER ERIK
VANMULDER ERIK
VANMULDER ERIK
BONNEWIYN G & F
VANMULDER ERIK
FIXELLES FRANC.
FIXELLES FRANC.
LEROUX WILLY

DE DOBBELEER D
BADOT PAUL
BADOT PAUL
VANDER ELST J
BONNEWIYN G & F
VANDER ELST J
VANMULDER ERIK
VANMULDER ERIK
DUBRU ANTHONY
VANMULDER ERIK
VANMULDER ERIK
VANMULDER ERIK
VANDER ELST J
VANDER ELST J
VANDER ELST J
EECKHOUDT R & F
EECKHOUDT R & F
VANMULDER ERIK
VANMULDER ERIK
DUBRU ANTHONY
EECKHOUDT R & F
EECKHOUDT R & F
EECKHOUDT R & F
BADOT PAUL

DE DOBBELEER D
VANMULDER ERIK
VANMULDER ERIK

m

UURPPUUU U
M

HALLE
HALLE
HALLE
HERFELINGEN
HALLE
BIERGHES
SAINTES
SAINTES
SAINTES
HALLE
HALLE
HALLE
BIERGHES
BIERGHES
HALLE
HALLE
HALLE
HALLE
LEMBEEK
HALLE
HALLE
HALLE
HALLE
HALLE
HERFELINGEN
BIERGHES
HERFELINGEN
BIERGHES
BIERGHES
HALLE
BIERGHES
HALLE
HALLE
LEMBEEK
HALLE
HALLE
BIERGHES
BIERGHES
SAINTES
HALLE
HALLE
HALLE
HALLE
HALLE
LEMBEEK
HALLE
SAINTES
SAINTES
HEIKRUIS
HERFELINGEN
SAINTES
SAINTES
HALLE
LEMBEEK
HALLE
HALLE
HALLE
BIERGHES
HALLE
HALLE
HALLE
HALLE
HALLE
HALLE
BIERGHES
BIERGHES
HALLE
HALLE
BIERGHES
BIERGHES
BIERGHES
BIERGHES
SAINTES
HERFELINGEN
HALLE
HALLE

182129553
182028163
182136251
182027619
182129554
181097512
181097415
181097451
182133051
182028270
182139242
182139277
181097734
181097595
182037972
182129828
182129568
181098031
182119278
182129826
182129573
181097980
182139245
182139281
185092061
181097514
182027643
181097724
181097926
182028249
181097582
182129565
182136255
182119295
182141885
182028291
181097846
181098972
181097413
182129587
182129561
182028264
182028234
182028279
182119259
182139267
181097936
181097954
182141781
182027610
181097319
181097419
182129825
182119272
181097975
182139253
182141861
181097852
182139249
182141890
182141889
182129550
182129571
182129542
181097608
181097626
182028241
182028214
181097827
181097625
181097594
181097721
181097402
182027584
182139270
182028215

.469
.010
.509
.150
.509
.181
.350
.360
.370
.110
.130
.130
.540
.590
.059
.069
.069
.079
.490
.459
.529
.199
.370
.550
.300
.301
.390
.360
.101
.400
.040
.309
.359
.560
.020
.060
.521
.551
.560
.279
.319
.470
.490
.550
.150
.340
.240
.270
.560
.170
.300
.330
.279
.180
.169
.360
.560
.091
.020
.040
.060
.039
.039
.069
.120
.130
.330
.350
.461
.550
.570
.580
.360
.490
.400
.010

[=lelololololo}l Helololalololololeleo] Halolololololololololelolololalololeleo) o Helolofelelelo] Helol Helolololololeleolololololololololololo} Hololole o]

20180815 - MAISSENY - JEUNES - LE PROGRES

OCOO0OO0OO0OO0OO0OOOOOOFRHFRFRFOOOOOOHRORFROOOOOOOO0OO0OOORFRFOOOOOORFROOOO0OO0OOOOORRFRFRFORRFFRPFRPFOOOOOOOOORORrROr

1265.81

1265.
1264.
1257.
1251.
1244.
1239.
1239.
1239.
1236.
1236.
1236.
1235.
1234.
1223.
1222.
1222.
1222.
1217.
1214.
1213.
1195.
1194.
1191.
1190.
1190.
1188.
1188.
1183.
1182.
1182.
1181.
1180.
1179.
1178.
1177.
1175.
1173.
1160.
1159.
1158.
1158.
1157.
1156.
1153.
1149.
1139.
1139.
1131.
1124.
1119.
1119.
1116.
1109.
1107.
1106.
1103.
1103.
1102.
1102.
1101.
1100.
1100.
1099.
1090.
1089.
1077.
1077.
1075.
1072.
1072.
1071.
1057.
1048.
1048.
1045.

Pge p

1947
9292
6622
7319
9234
8929
6652
4377
9962
5635
5635
9739
8586
0219



147
148
149
150
151
152
153
154
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP
HP

VD

BOSSCHE JP

VANMULDER ERIK

DE

BONNEWIYN G & F

DE

DOBBELEER D

DOBBELEER D

LEROUX WILLY
LEROUX WILLY
DUBRU ANTHONY

BONNEWIYN G & F

VD

EECKHOUDT R & F
EECKHOUDT R & F

VD
DE

EECKHOUDT R & F
FIXELLES FRANC.

DE
DE
DE
DE
VD
DE
VD
DE
VD
DE
DE
DE

BONNEWIYN G & F

BOSSCHE JP

BOSSCHE JP
DOBBELEER D

DOBBELEER D
DOBBELEER D
DOBBELEER D
DOBBELEER D
BOSSCHE JP

DOBBELEER D
BOSSCHE JP

DOBBELEER D
BOSSCHE JP

DOBBELEER D

DOBBELEER J.

DOBBELEER D

BIERGHES
HALLE
HERFELINGEN
LEMBEEK
HERFELINGEN
HEIKRUIS
HEIKRUIS
BIERGHES
LEMBEEK
BIERGHES
BIERGHES
BIERGHES
BIERGHES
HERFELINGEN
BIERGHES
SAINTES
HERFELINGEN
HERFELINGEN
HERFELINGEN
HERFELINGEN
BIERGHES
HERFELINGEN
BIERGHES
HERFELINGEN
BIERGHES
HERFELINGEN
BIERGHES
HERFELINGEN
LEMBEEK

181098976
182028206
182027505
182119255
182057447
182141779
182141782
181097820
182119258
181098979
181097619
181097606
181098026
182027540
181097635
181097934
182027539
182027623
182027636
182027556
181097989
185092056
182037964
182027629
181098006
182027590
181097560
182027589
182119256

.461
.210
.550
.580
.040
.100
.200
.421
.080
.591
.120
.210
.211
.340
.080
.220
.410
.090
.180
.370
.090
.150
.010
.200
.190
.390
.140
.210
.140

OCOOOFROFRORFROOOO0OOOORROORRORFROOOOOOR

[elelololololololelololololololololololololololololololo o)

)]

OCORWNNUIO A
=

PR R
»TOWN

977.
976.
967.
964.
953.
950.
948.
944,
943.
941.
929.
928.
915.
899.
898.
890.
885.
872.
859.

Pge p

20180815 - MAISSENY - JEUNES - LE PROGRES
1044.
1042.
1038.
1034.
1028.
1026.
1025.
1017.
1006.
1005.

7536
176
6124
5187
1413
6323
0877
8136
5566
4114
5043
2441
6757
7108
4386
5513
2063
6395
4996
0996
352
9267
2475
8259
4495
8242
3466
9214
1301



